

Vastaus valtuustoaloitteeseen tapahtumaviestinnän selkiyttämisestä

Kunnanhallitus 16.09.2024 § 207
75/00.01.03.00/2024

Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt 29.1.2024 päivätyn valtuustoaloitteen Vihdin kunnan tapahtumaviestinnän selkiyttämiseksi. Valtuustoaloite nostaa esiin viestinnän merkityksen tapahtumien järjestelyissä. Aloitteessa on esitetty, että kunta laatii viestintäohjeistuksen tapahtumille, joiden järjestelyissä kunta on tavalla tai toisella mukana. Ohjeistuksen on toivottu pitävän sisällään vähimmäisvaatimukset tiedottamiselle ja ottavan huomioon esteettömyyden myös viestintäkanavien suhteen.

Tapahtumaviestinnän tavoitteena on, että se tavoittaa mahdollisimman tehokkaasti tapahtuman kohderyhmät ja tukee siten itse tilaisuuden onnistumista. Viestintää tulee räätälöidä eri tarpeiden mukaan, ja sen tulee olla saavutettavaa.

Aloitteen myötä Vihdin kuntaan on laadittu viestintäohjeistus, joka koskee kunnan kokonaan tai osittain järjestämiä tapahtumia ja tilaisuuksia. Mikäli kunta on tapahtuman tai tilaisuuden osajärjestäjä, kunnan yhteyshenkilö huolehtii, että käytännön järjestelyistä vastaava taho saa ohjeen käyttöönsä.

Aktiivinen viestintä tukee tapahtuman tai tilaisuuden onnistumista. Viestintä levittää tapahtumasta tietoa sen kohderyhmille ja kasvattaa kiinnostusta sitä kohtaan ennen tapahtumaa, sen aikana ja sen jälkeen. Askelmerkit onnistuneeseen tapahtumaviestintään löytyvät kunnan uudesta tapahtumaviestinnän ohjeesta.

Valmistelija	Essi Piirorjärvi etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus merkitsee osaltaan tiedoksi laaditun tapahtumaviestinnän ohjeen ja esittää kunnanvaltuustolle, että se 1. merkitsee tiedoksi laaditun tapahtumaviestinnän ohjeen. 2. merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
Käsittely	Jere Laine poistui kokouksesta ennen asian käsittelyä kello 18.36.
Päätös	Kunnanhallitus merkitsi osaltaan tiedoksi laaditun tapahtumaviestinnän ohjeen ja esitti kunnanvaltuustolle, että se 1. merkitsee tiedoksi laaditun tapahtumaviestinnän ohjeen. 2. merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
Tiedoksi	